1

太极集团〔2017〕179 号                 签发人：白礼西

关于临时性工作补贴清理的通报

各公司、厂：

根据集团公司下达三项禁令相关工作要求，经对各单位部

门上报的各项工作补贴进行清理分类汇总，经研究决定对各类

补贴执行规定作如下通报：

一、各类岗位补贴（指补贴标准按月计算的）不在本次清

理范围内，仍按原规定执行；

二、各类因出差或工作地的地域条件特殊而发放的各类按

天计算的工作补贴（如高原补助、偏远补助、野外补助、海外

补助、基地补助等），属随出差行为经常性发生的补贴项目，不

在本次清理范围内，仍按原规定执行；

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

 2

三、属于岗位值班性质而发放的各类按天或按次计算的补

贴（如保卫人员的值勤补贴、驾驶员行车补贴等）不在本次清

理范围内，仍按原规定执行。

四、各类针对临时性工作项目发放且按天计算的临时补贴

经清理后，需继续按原文件规定执行或需予以取消的补贴项目

详见附表，各单位上报的本单位自行发放的各项临时补贴，分

别单独批复到各单位。予以取消的补贴项目发生时间在 2017 年

5 月 31 日以后的各单位财务部门一律不得再发放。

特此通报

附件：临时性补贴清理汇总表

太极集团有限公司

2017 年 8 月 28 日

太极集团有限公司办公室              2017 年 8 月 28 日印发

  拟稿：李健                              校核：谭超